
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3 
 

 

Otázka: 
Požádali bychom Vás o vysvětlení ohledně VZT  
Všechny odpovědi jsme si přečetli.  
Určitě může mít vliv na cenu nějaké časové omezení v souvislosti s hlukem a výukou v daných 
prostorech. Je zde sice zmínka o představě a realizaci co nejvíce vše směřovat asi mimo výuku 
ale může to být svým způsobem docela záludnost. Podle toho se bude cena vyvíjet.  
 
Za profesi VZT/CHL Vás požádáme o technickou zprávu pro danou profesi. V dokladech jsme ji 
nenalezli. Podle popisu by měla existovat… 
 
 
Odpověď:  
V termínu pro realizaci díla nebude probíhat výuka a provoz v budově bude omezen tak, že ke 
kolizi (ani omezení) v plánovaných termínech pro plnění nedojde. Zadavatel očekává realizaci 
díla v termínu červen, červenec, srpen 2025. 

Omezení hlučných prací - využití předmětného ustanovení lze tedy vztahovat potenciálně k 
předem nepředvídatelným událostem (typově mimořádnosti typu COVID/lockdown; případ 
výraznějšího prodlení zhotovitele s plněním či fázi odstraňování vad a nedodělků.  Proběhne-
li však realizace řádně v předpokládaném termínu, nebude nezbytné hlučné práce omezovat. 

 

ZD doplňujeme Technickou zprávu vzduchotechniky. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby ode dne uveřejnění změny zadávací 
dokumentace činila lhůta k podání nabídek nejméně celou svou původní délku.  

Z tohoto důvodu se prodlužuje lhůta k podání nabídek do 12.3.2025, 14:00 hod. 

 

 


		2025-01-24T07:59:53+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




